
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року № 1101

Про ініціативу щодо передачі у власність
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади об’єктів
інженерної інфраструктури водопровідно-
каналізаційного господарства, пов’язані
з постачанням споживачам міста
Гребінка Полтавської області води та
водовідведенням

Керуючись статтями 3, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права
державної та комунальної власності», статтею 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою створення можливості впливу на структуру,
розмір вартості тарифу та якість послуг водопостачання та водовідведення,
Гребінківська міська рада:
ВИРІШИЛА:

1. Звернутись до АТ «Укрзалізниця» з ініціативою щодо передачі у
власність Гребінківської міської ради об’єктів інженерної інфраструктури
водопровідно-каналізаційного господарства, пов’язані з постачанням споживачам
міста Гребінка Полтавської області води та водовідведенням.

2. Дати згоду на передачу об’єктів інженерної інфраструктури
водопровідно-каналізаційного господарства, пов’язані з постачанням споживачам
міста Гребінка Полтавської області води та водовідведенням, у власність
Гребінківської міської ради.

3. Направити дане рішення в акціонерне товариство «Українська залізниця»
для розгляду та прийняття рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної
комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Бунько О.М.).

Міський голова В. Колісніченко


	Про ініціативу щодо передачі у власність 
	Гребінківської міської об’єднаної 
	територіальної громади об’єктів 
	інженерної інфраструктури водопровідно-
	каналізаційного господарства, пов’язані 
	з постачанням споживачам міста 
	Гребінка Полтавської області води та 
	водовідведенням
	1. Звернутись до АТ «Укрзалізниця» з ініціативою щ
	2. Дати згоду на передачу об’єктів інженерної інфр
	3. Направити дане рішення в акціонерне товариство 

